



Puławy dnia 26.06.2024 roku

Informacja dotycząca realizacji planu
działania priorytetowego dla rejonu służbowego numer 1
na okres od 01.07.2024 roku do 31.12.2024 roku

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Na podstawie zgłoszeń w aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, obserwacji własnych oraz skarg mieszkańców uzyskanych podczas obchodu rejonu wynika, że problemem w rejonie dzielnicy numer 1 jest spożywanie alkoholu w miejscu publicznym oraz zakłócanie ciszy i spoczynku nocnego przy ul. Reymonta 1 w Puławach. W aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa odnotowano od początku bieżącego roku 28 zagrożeń. Zachowania te mają miejsce zazwyczaj w porze wieczornej – nocnej w godzinach 18-24.

Zakładany cel do osiągnięcia:

Dążenie do ograniczenia zgłoszeń w aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa o 50% w stosunku do I półrocza 2024 roku.

Proponowane działania realizacji poszczególnych etapów zadań:

- Skierowanie pisma do Straży Miejskiej celem kontroli wskazanego miejsca od dnia 01-07-2024 roku – termin skierowania wniosku do dnia 30-06-2024 roku;
- Skierowanie wniosku o dyslokację do Naczelnika Wydziału Prewencji tutejszej jednostki celem dyslokowania patroli Zespołu Patrolowo- Interwencyjnego w rejonie zagrożonym w celu reakcji na wykroczenia oraz oddziaływanie prewencyjne od dnia 01-07-2024 roku – termin skierowania wniosku do dnia 30-06-2024 roku;
- Skierowanie pisma do Spółdzielni Mieszkaniowej obejmującej rejon bloku przy ul. Reymonta 1 celem montażu monitoringu wokół bloku – skierowanie wniosku do dnia 20.07.2024 roku;
- Informowanie o zagrożeniach przez dzielnicowych mieszkańców bloków przy ul. Reymonta 1, w trakcie spotkań w ramach zleconych czynności służbowych, kontrolowanie wskazanego miejsca zagrożonego w trakcie obchodu rejonu oraz bezwzględne reagowanie na powyższe wykroczenia w okresie od 01.07.2024 roku do 31.12.2024 roku.

Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Straż Miejska Puławy – kontrola wskazanego miejsca.
Spółdzielnia Mieszkaniowa – montaż monitoringu wokół bloku przy ul. Reymonta 1.

Proponowany sposób przekazywania społeczności rejonu informacji o działaniach priorytetowych:

Informowanie mieszkańców podczas służby obchodowej.
Strona internetowa Komendy Powiatowej Policji w Puławach.
Za pośrednictwem Spółdzielni Mieszkaniowej (wywieszenie informacji o realizacji planu priorytetowego w gablocie ogłoszeniowej spółdzielni).

Zastępca Naczelnika
Wydziału Prewencji
KPP w Puławach
podinsp. Waldemar Łazuga

st. post. Michał Duda
(stopień, imię, nazwisko i podpis dzielnicowego)

st. post. Michał Duda